§. 6. Nulli ergo omnino hominum , cujuscume
que status , gradus, ordinis, conditionis, digni-
tatis , aat przminentiz fuerit, liceat hanc No-
strz confirmationis , indulti , concessionis, &
privilegii gratiam & .facultatcn"l infringere, aut
ei quovis ausu temerario contraire, seu ea quovis
modo viclare. Si quis autem id attentare pra-
sumpserit, Nostram & Imperii Sacri indigna«
tionem gravissimam , - & peenam quinquaginta
Marcharam auri puri toties, quoties contra fa«
&um fuerit, se noverit irremissibiliter incursue
rum: quarum dimidiam Imperiali Fisco seu Era-

R 2
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rio Nostro, reliquam vero partem szpenomina-
to Collegio Germanico decernimus applicandam,
Harum testimonio litterarum, manu nostra sub.
scriptarum , & sigilli nostri Caesarei appensione
munitarums :

Datum in Civitate Nostra Viennz, die deci-
Jnaquarta Mensis * Septembris , Anno Domini
Millesimo - sexcentesimo vigésimo oftavo, Re-
gnorum Nostrorum , Romani decimo, Hungarici
undecimo, Bohemici vero duodecimo.

. FERDINANDUS.

PP V_" . -‘ :. - . o

. .. PH.  Stralendorff. o
; 1I-occ» *;t-ﬁgilli péndcntis“

. A4 mandatum Sacre Cessree
' Majesratis proprism
Gerh, a Zwethen .-
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'LIBER QUARTUS-

© Status pr.elcens_ Collegu SRR |

1. Urbs Roma , ut olim,. Imperii potens
cum esset, optimam RBeipublice administran-
de formam sibi apque Orbt-‘terrafum. univers
so praescripsit , sic possca Divine religionis
sedes, ac magistra veritatis effe@a, non mo-
do sandlissimas Christiani gregis * gubernandi
leges, sed .optima etiam exempla. cun@is ur-
bibus populisque proposuit. Jam inter exem-
pla, quz multa wariaque sunt, postremo
non esge ponenda loco tot illa ad aptam Ju-
.ventutis imstitutionem:-ere(a Seminaria, quo-
ram ad similitudinem tam multa hodie,
tam utilia ubique locorum constituta cerni-
mus , quivis facile intelligit. Neque vero exi-
stimardum, novum inventum ea fuisse Swz-
culi. XVI. Adumbratio quadam eorum, ac
veluti preludium fuere celebres ille, totque
ante szcglis institute schole , Vaticana ac
Lateranensis, ex quibus Pontifices Sacerdo-
tesque, atque alii sacrorum Ministri, tan-
quam ex Equo Trojano, nunquam non edu-
cebantur, tanta virorum illustrium feecundi-
tate, ut ex iis povem, teste Anastasio, ad
' R 3
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siiinmi- Pontificatus fastigium ~alius &x: alio
pervenerint . Perplacuit jam tum id instisu-
tum exteris , ac brevi ab urbe Roma ad toe
tum Occidentem propagatum est. Hoc tamen
interfuit ; ~quod ceteri Ecclesiarnm Antistites
in suas scholas non admittebant nisi delectos
e sua quisque. Dicecesi Juvenes, Pontifices
vero maximi , ‘quibus omuium Ecclesiarum
divinitus tradita cnra est, ex omni natione
eos alliciebant accersebantque, hansturos sci-
licet purissime do@rinz laticem -ex ipso fon=
te, atque’inde in suas terras remi(%endos ad
evulganda ‘sermone 4¥itrio Oracula Vaticana',
& Canonum scita, que Rom=z didicissent .